МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с. НОВОСЫСОЕВКА

ПРИКАЗ № 67-А

с. Новосысоевка от 01.12.2023 г.

Об утверждении расписания практикумов для подготовки обучающихся

11 класса к ЕГЭ в МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка в 2023-2024 учебном году

 В рамках реализации федерального проекта по повышению качества

образования в регионах Дальневосточного федерального округа, в целях подготовки

выпускников 11 класса к успешной сдаче ЕГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание практикумов по подготовке обучающихся 11 класса к

сдаче ЕГЭ в 2023-2024 учебном году г. в МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка

(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам использовать в работе вебинары и рабочие листы,

предусмотренные Проектом «Итоговая аттестация: учимся и учим».

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Дорош Н.Н.

Директор     Стасюк Д.А.

МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлен (а):

дата  подпись  расшифровка подписи

Приложение 1

к приказу от 01.12.2023 г. № 67-А
Об утверждении расписания практикумов

для подготовки обучающихся

11 класса к ЕГЭ в МБОУ СОШ № 2 с. Новосысоевка

в 2023-2024 учебном году

Расписание практикумов по подготовке к ЕГЭ

обучающихся 11 класса в 2023-2024 учебном году

Учитель Предмет День

недели

Время Кабинет

Комарова Елена Викторовна Русский язык пятница 15:00 29

Стасюк Наталья Викторовна Математика четверг 15:00 28

Директор     Стасюк Д.А.

МБОУ СОШ №2 с. Новосысоевка  подпись  расшифровка подписи